АДМИНИСТРАЦИЯ АКСАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУГУРУСЛАНСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

25.11.2022                                                                                      № 40-р
О присвоении адреса нежилому помещению в селе Аксаково Бугурусланского района Оренбургской области.
      1. Присвоить адрес нежилому помещению, с кадастровым номером 56:07:0103001:727 в селе Аксаково: Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Бугурусланский, сельское поселение Аксаковский сельсовет, село Аксаково, улица Аксаковская, дом  66, нежилое помещение 4.
                 2.    Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации                                                                     Конаков И.Н.
Разослано: в дело, администрации района, прокуратуре, заявителю.